
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

KOMISE

ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 23. července 2004,

kterým se mění rozhodnutí 92/452/EHS o týmech pro odběr embryí ve Spojených státech americ-
kých

(oznámeno pod číslem K(2004) 2420)

(Text s významem pro EHP)

(2004/568/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na směrnici Rady 89/556/EHS ze dne 25. září 1989
o veterinárních otázkách obchodu s embryi skotu ve Společen-
ství a dovozů těchto embryí ze třetích zemí (1), a zejména na
článek 8 této směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutí Komise 92/452/EHS ze dne 30. července
1992, kterým se stanoví seznam týmů pro odběr embryí
schválených ve třetích zemích pro vývoz embryí skotu
do Společenství (2), uvádí, že členské státy mají embrya
dovážet pouze ze třetích zemí, ve kterých byla odebrána,
zpracována a uskladněna týmy pro odběr embryí, které
jsou uvedeny v tomto rozhodnutí.

(2) Spojené státy americké požádaly o provedení změn
v seznamu, které se týkají údajů o této zemi.

(3) Spojené státy americké se zaručily za dodržování přísluš-
ných pravidel uvedených ve směrnici 89/556/EHS
a příslušným týmům pro odběr embryí byl veterinárními
správami příslušných zemí vydán oficiální souhlas
s vývozem do zemí Společenství.

(4) V rozhodnutí 92/452/EHS by proto měly být provedeny
odpovídající změny.

(5) Opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu se stanovis-
kem Stálého výboru pro potravinový řetězec a zdraví
zvířat,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Příloha rozhodnutí 92/452/EHS se mění podle přílohy tohoto
rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí nabude účinnosti dne 31. července 2004.

Článek 3

Toto rozhodnutí je určeno členských státům.

V Bruselu dne 23. července 2004.

Za Komisi
David BYRNE

člen Komise

CS28.7.2004 Úřední věstník Evropské unie L 252/5

(1) Úř. věst. L 302, 19.10.1989, s. 1. Směrnice naposledy pozměněná
nařízením (ES) č. 806/2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s. 1).

(2) Úř. věst. L 250, 29.8.1992, s. 40. Rozhodnutí naposledy pozměněné
rozhodnutím 2004/52/ES (Úř. věst. L 10, 16.1.2004, s. 67).



PŘÍLOHA

V příloze k tomuto rozhodnutí 92/452/EHS se do seznamu pro Spojené státy americké přidávají následující řádky:

„US 04KY110
E625

Lutz Brookview Farm
4475 Fairfield Road, Box 74
Fairfield, KY 40020

Dra. Cheryl Nelson

US 04WI109
E1257

Cashton Veterinary Clinic
406 South Street
Cashton, WI 54619

Dr. Brent Beck“

CSL 252/6 Úřední věstník Evropské unie 28.7.2004


